
Ostbayern Freundschaft 2022/23
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 7  Gruppe Turnier Vorbereitungsturnier Damen

Datum 10.09.2022, Spielbeginn 13:30h  Heimmannschaft FC Neunburg v.Wald 2

Spielort Neunburg v. W., Hauptschulturnhalle  Gastmannschaft HV Oberviechtach

 

Heimmannschaft

FC Neunburg v.Wald 2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Garbe, Anna-Lena - -

2 Schneider, Magdalena - - 1

3 Ruhland, Anja - - 0/2 25:56

4 Schmid, Isabella - -

5 Scheitinger, Laura - - 05:49

8 Butschbach, Lea - - 1

9 Nißl, Lina - -

10 Wagner, Maxima - - 28:14

11 Dobler, Annalena - -

16 Gollwitzer, Julia - -

18 Dorrer, Franziska - - 14:16

24 Kortschack, Jasmin - - 04:54

99 Lange, Julia - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 06:50

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HV Oberviechtach
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Hauser, Susanne - - 24:50

9 Bauer, Theresa - - 3 1/1

10 Hauser, Carina - -

13 Schöberl, Kerstin - - 3

14 Zwack, Nina - - 1 0/1

15 Priller, Eva - - 1

16 Lottner, Tina - - 3 2/2

18 Vesenjak, Julia - -

31 Ismail, Samira - - 1

33 Streit, Marie - - 1 14:53

40 Käferstein, Selina - - 2

41 Gleißner, Julina - - 2 1/1

77 Fichtinger, Marie - -

99 Reil, Ramona - -

A Streit, Martin - -

 

7-Meter 5 Timeout 1

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Landgraf, Alexander - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HV Oberviechtach

Ergebnis 2:17 (2:17)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:01 0:1 Tor 13 Schöberl, Kerstin

Gast 00:05 0:2 Tor 41 Gleißner, Julina

Gast 01:42 0:3 Tor 9 Bauer, Theresa

Gast 03:05 0:4 Tor 13 Schöberl, Kerstin

Gast 04:43 0:5 Tor 15 Priller, Eva

Heim 04:54 Verwarnung 24 Kortschack, Jasmin

Heim 05:49 2 Minuten 5 Scheitinger, Laura

Gast 05:50 0:6 7m mit Tor 9 Bauer, Theresa

Gast 06:48 0:7 Tor 31 Ismail, Samira

06:50 Auszeit Heim

Heim 07:34 0:7 7m ohne Tor 3 Ruhland, Anja

Gast 10:05 0:8 7m mit Tor 41 Gleißner, Julina

Gast 12:16 0:9 Tor 13 Schöberl, Kerstin

Gast 14:11 0:10 Tor 40 Käferstein, Selina

Heim 14:16 Verwarnung 18 Dorrer, Franziska

Gast 14:53 Verwarnung 33 Streit, Marie

Heim 15:00 0:10 7m ohne Tor 3 Ruhland, Anja

Gast 18:08 0:10 7m ohne Tor 14 Zwack, Nina

Gast 18:50 0:11 Tor 40 Käferstein, Selina

Gast 21:30 0:12 Tor 33 Streit, Marie

Gast 24:50 Verwarnung 2 Hauser, Susanne

Heim 25:35 1:12 Tor 8 Butschbach, Lea

Heim 25:56 2 Minuten 3 Ruhland, Anja

Gast 25:59 1:13 7m mit Tor 16 Lottner, Tina

Gast 27:03 1:14 Tor 16 Lottner, Tina

Gast 27:22 1:15 Tor 14 Zwack, Nina

Heim 28:14 2 Minuten 10 Wagner, Maxima

Gast 28:14 1:16 7m mit Tor 16 Lottner, Tina

Heim 29:11 2:16 Tor 2 Schneider, Magdalena

Gast 29:34 2:17 Tor 9 Bauer, Theresa
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